R E Q U E R I M E N T O  Nº. 882
SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/8/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que no dia 6 de agosto deste ano, ocorreu um acidente de grande proporção, devido à vegetação adentrar na Vicinal Eduardo Zuccari;
Considerando a falta de manutenção da destacada vicinal;

Considerando que além dos supracitados problemas, a pavimentação asfáltica da referida vicinal encontra-se esburacada,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Presidente da Concessionária Rodovias do Tietê, SEBASTIÃO RICARDO CARVALHO MARTINS, solicitando informar sobre a possibilidade de realizar o recapeamento da Vicinal Eduardo Zuccari, que atualmente traz grande risco de provocar acidentes.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de agosto de 2013.

Vereador Autor JOSEY
PR

JLC/jpqjr